dneoHos Bagpum Banepbesuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/Hk/01/23

02/HK/01/23

03/3/01/23

04/HKk/01/23

05/1¢/01/23

06/HK/01/23

07/n/01/23

08/Hk/01/23

09/HKk/01/23

Iop. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

YO dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2023

11.01.2023

18.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

17.01.2023

19.01.2023

21.01.2023

CBepeHun

®neoHos Bagum Banepbesuny

004909

09.09.2008

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KeapTupa

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTI0
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU



10/3/01/23

11/Hk/01/23

12/Hk/02/23

13/Hk/01/23

14/Hk/01/23

15/H/02/23

16/HK/02/23

17/y/02/23

18/71¢/02/23

19/HK/02/23

20/71c/02/23

21/HKk/02/23

22/HK/02/23

23/71¢/02/23

24/HKk/02/23

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4o dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4o dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

27.01.2023

25.01.2023

03.02.2023

24.01.2023

30.01.2023

02.02.2023

03.02.2023

10.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

14.02.2023

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

PemoHT B
KBapTupe
(ywiep6)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KeapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



25/3/02/23

26/HK/02/23

27/HKk/02/23

28/3/02/23

29/HK/02/23

30/HK/02/23

31/H/02/23

31/1/02/23/1

32/1/02/23

33/H/03/23

34/H/03/23

35/HKk/03/23

36/HK/03/23

37/3/03/23

38/3/03/23

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

000
«KOoHCcanTuHrosas
KoMnMaHusa «2b
Ouanor»

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

13.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

23.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

03.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

01.03.2023

09.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

3eMesibHbIN
y4acToK
(npaBo
apeHbl)

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

HepgBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

HepnBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHkKa
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



39/3/03/23

40/3/03/23

41/7c/03/23

42/3/03/23

43/HK/03/23

44/3/03/23

45/H/03/23

46/HK/03/23

47/Hk/03/23

48/HK/03/23

49/HK/03/23

50/y/03/23

51/Hk/03/23

52/HK/03/23

53/HK/03/23

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

000
«KoHCanTuHrosas
KoMnaHusa «2b
Owanor»

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

13.03.2023

31.03.2023

10.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

31.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

3eMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3emMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PemMoHT B
KBapTupe
(ywiep6)

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



54/Hk/03/23

55/H/03/23

56/3/03/23

57/HK/03/23

58/HK/03/23

058-2022

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

000 «OueHKa oT
anb@bl 0O OMermn»

26.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

20.01.2023

KBapTupa

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

3emMesbHble
y4acTKu

KeapTupa

KeapTupa

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU



