

Флеонов Вадим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		004909			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	09.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/з/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	18.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/тс/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	12.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	12.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/н/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	17.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	21.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/з/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	27.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/нк/01/23	ЧПО Флеонов В.В.	30.01.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
15/н/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	02.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/у/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	10.02.2023	Ремонт в квартире (ущерб)	Рыночная	Оценка недвижимости
18/тс/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	07.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

20/тс/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	08.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/тс/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	15.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	14.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/з/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	13.02.2023	Земельный участок (право аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
26/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	17.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
28/з/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	20.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/нк/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/н/02/23	ЧПО Флеонов В.В.	28.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
31/н/02/23/1	ЧПО Флеонов В.В.	28.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
32/н/02/23	ООО «Консалтинговая компания «2Б Диалог»	03.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
33/н/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	06.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34/н/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	10.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
35/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	07.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	13.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	13.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41/тс/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	10.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	14.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

44/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	22.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/н/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	27.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	22.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
47/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	22.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
50/у/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	31.03.2023	Ремонт в квартире (ущерб)	Рыночная	Оценка недвижимости
51/нк/03/23	ООО «Консалтинговая компания «2Б Диалог»	23.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
52/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	26.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
55/н/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	29.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
56/з/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	29.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
57/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/нк/03/23	ЧПО Флеонов В.В.	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
058-2022	ООО «Оценка от альфы до омеги»	20.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости